

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Pierrot La Lune ApS

Boeletvej 35, 8680 Ry

CVR-nr. 35 25 42 93

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13/12 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pierrot La Lune ApS
Boeletvej 35
8680 Ry

CVR-nr.: 35 25 42 93
Hjemsteds-
kommune: Skanderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Emilie Ventujol

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at designe, producere og sælge tekstiler og accessoires og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -10.399 anses for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret haft en positiv udvikling i omsætning, med et forbedret dækningsbidrag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb indgået aftale med eksterne investorer om indskud af yderligere kapital til udvikling af selskabets forretningsgrundlag.

Yderligere har den eksisterende ejerkreds foretaget gældskonvertering på DKK 713.116, således at selskabets egenkapital retableres inden indskud af kapital fra de eksterne investorer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste / -tab		48.166	-419.066
Personaleomkostninger	1	-48.522	-4.322
Driftsresultat		-356	-423.388
Finansielle indtægter		618	0
Finansielle omkostninger		-12.847	-45.107
Ordinært resultat før skat		-12.585	-468.495
Skat af årets resultat		2.186	102.843
Årets resultat		-10.399	-365.652
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-10.399	-365.652
Disponeret i alt		-10.399	-365.652

Balance 30. september

Aktiver

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.860	14.240
Finansielle anlægsaktiver	<u>13.860</u>	<u>14.240</u>
Anlægsaktiver	<u>13.860</u>	<u>14.240</u>
Varebeholdninger	<u>445.960</u>	<u>220.000</u>
Tilgodehavender fra salg	40.364	30.867
Tilgodehavende selskabsskat	102.823	0
Udskudt skatteaktiv	83.056	183.693
Tilgodehavender	<u>226.243</u>	<u>214.560</u>
Likvide beholdninger	<u>23.310</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>695.513</u>	<u>434.560</u>
Aktiver i alt	<u>709.373</u>	<u>448.800</u>

Balance 30. september

Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		80.000	80.000
Andre opskrivninger		0	14.240
Overført resultat		-653.116	-656.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	-573.116	-562.717
Gæld til pengeinstitutter		0	257.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.738	42.707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		910.060	601.469
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		236.691	109.344
Kortfristede gældsforpligtelser		1.282.489	1.011.517
Gældsforpligtelser		1.282.489	1.011.517
Passiver i alt		709.373	448.800

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	34.341	4.322
Pension	0	0
Øvrige personaleomkostninger	14.181	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>48.522</u>	<u>4.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Andre opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	80.000	14.240	-656.957	0	-562.717
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		-14.240	3.841		-10.399
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 30. september	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-653.116</u>	<u>0</u>	<u>-573.116</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emilie Ventujol

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-643056260845

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-12-20 15:22:02Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-12-20 15:24:39Z

NEM ID 

Emilie Ventujol

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-643056260845

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-12-20 15:26:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LMSQD-4ZM6X-QC3JM-VDBFN-X2GT-I-U42G2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>